1

PHÒNG GD-ĐT DẦU TIẾNG

TRƯỜNG THCS LONG HÒA

Số: 36 /QĐ-THCSLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Long Hòa, ngày 27 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai trong nhà trường

theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 Căn cứ Điều lệ trường THCS ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-

BGD- ĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011  của Bộ trưởng GD – ĐT ban hành Điều lệ

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông
có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục

của hệ thống giáo dục quốc dân”;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai trong nhà trường

năm học 2019-2020 theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT gồm các ông (bà) có tên

sau (Có danh sách kèm theo):

Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo đúng

quy định của Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT và quy chế công khai số 56/QĐ-

THCSLH ngày 27/8/2020 của Trường THCS Long Hòa về việc ban hành Quy chế

công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT.
 Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.

 Điều 3: Các bộ phận hành chính, chuyên môn, GVCN các lớp và các ông (bà)

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Mười